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Rekolekcje szkolne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Świnoujściu

W dniach 6-8 kwietnia odbyły się szkolne rekolekcje dla uczniów SOSW w Świnoujściu prowadzone przez księdza Roberta
Dąbrowskiego wikariusza parafii pw. Najświętszej Marii Panny Gwiazdy Morza w Świnoujściu.

W pierwszy dzień rekolekcji uczniowie młodszych klas oglądali animowane filmy pt.:"Piotr Apostoł" i "Paweł – Apostoł Pogan",
a następnie w klasach pod opieką nauczyciela robili palmy z przygotowanych wcześniej gałązek baź, bukszpanu, kolorowych
sztucznych kłosów zbóż i wstążek. Młodzież natomiast ozdabiała jajka wielkanocne ( każdy otrzymał jajko ze styropianu ) w
salach lekcyjnych pod opieką nauczyciela. Po tej pracy, w sali gimnastycznej, młodzież obejrzała film pt.:"TV Story"
dotyczący nieuczciwych handlarzy sprzedających komputery składane ze starych części i gry z antywirusami. W następnym
dniu młodzież obejrzała film pt.:" W Sidłach", dotyczący mechanizmu działania sekt bazujących na filozofii Wschodu. Młodsze
dzieci natomiast obejrzały animowane filmy pt.:"Szczepan i Szaweł" i "Gniew Sanhedrynu". Po obejrzeniu filmów dzieci i
młodzież przeszli po opieką nauczycieli do kościoła parafialnego pw. NMP Gwiazdy Morza na nabożeństwo Drogi Krzyżowej
połączone z przygotowaniem do spowiedzi świętej.
Dzieci i młodzież miała możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. Młodzież zaangażowała się w czytanie rozważań Drogi
Krzyżowej w kościele, za co im bardzo dziękuję. W ostatnim dniu rekolekcji młodzież obejrzała dwa filmy pt.:"Życie pod
murem" i "Oni". Pierwszy, dotyczył uzależnienia od narkotyków, drugi film dotyczył problemu przemocy wśród młodych ludzi.
Natomiast młodsze dzieci obejrzały animowany film pt.:" Świadkowie zmartwychwstałego Mesjasza".
Po seansach filmowych dzieci i młodzież pod opieką nauczycieli przeszli do kościoła parafialnego na mszę świętą. Był to
ostatni punkt tegorocznych rekolekcji szkolnych.
Dziękuję wszystkim uczniom za wzięcie udziału w tegorocznych rekolekcjach szkolnych, a nauczycielom za opiekę nad
uczniami podczas oglądania filmów w sali gimnastycznej, podczas zajęć artystycznych w klasach i w czasie nabożeństw w
kościele.

Do zobaczenia za rok :))) ks. Robert Dąbrowski


